
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 августа 2024 года                                                                      № 576-65/ 4 
станица Динская 

          

О дополнительном использовании средств бюджета муниципального 

образования Динской район в 2024 году для осуществления отдельных 

государственных полномочий Краснодарского края по поддержке 

сельскохозяйственного производства  

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, частью 5 статьи 19 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 мая 2019 г. № 

4024-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае 

отдельными государственными полномочиями Краснодарского края по 

поддержке сельскохозяйственного производства», руководствуясь статьями 10, 

25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет 

муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Дать согласие администрации муниципального образования Динской  

район на дополнительное использование из бюджета муниципального образования 

Динской район в 2024 году средств в размере 151500 (ста пятидесяти одной тысячи 

пятиста) рублей 00 копеек для осуществления отдельных государственных 

полномочий Краснодарского края по поддержке сельскохозяйственного 

производства. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по финансам, бюджету, 

предпринимательству, инвестиционной политике (Булатова Л.П.).  

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
22 августа 2024 г. 


